

कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय बिश्रामपुर जिला-सूरजपुर(छ0ग0)

College Code – 3503 Telephone No.07775296086

E-mail Id – gcbishrampur2016@gmail.com

Web Site - www.govtcollegebsihampur.ac.in


क्र0. 196 / स्था. / 2023

बिश्रामपुर, दिनांक 11 / 08 / 2023

// प्रमाण पत्र //

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ. कुन्तल किशोर, सहायक प्राध्यापक (भूगोल) को शोध कार्य हेतु सत्र 2020-21 में जनभागीदारी मद से 10,000 (दस हजार रुपये) मात्र की स्वीकृति प्रदान की जाती है।

शोध का विषय –: Problem of Amenities


D.P. Singh
प्राचार्य
शासकीय महाविद्यालय बिश्रामपुर
जिला-सूरजपुर (छ.ग.)

कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय बिश्रामपुर जिला-सूरजपुर(छ0ग0)

E-mail Id - gcbishrampur2016@gmail.com

College Code - 3503 Telephone No. **07775296086**

Web Site - www.govtcollegebsihrampur.ac.in

क्र0./१७/स्था./2023

बिश्रामपुर, दिनांक 11/08/2023

// प्रमाण पत्र //

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ. प्रदीप कुमार श्रीवास्तव, सहायक प्राध्यापक (वाणिज्य) को शोध कार्य हेतु सत्र 2021-22 में जनभागीदारी मद से 10,000 (दस हजार रुपये) मात्र की स्वीकृति प्रदान की जाती है।

शोध का विषय - : Crerative Component makes creative advertising and analysis.


प्र.प्र.प्र.प्र.प्र.

शासकीय महाविद्यालय बिश्रामपुर
जिला-सूरजपुर(छ.ग.)

//Certified True Copy//



Office of the Principal Govt.College Bishrampur District-Surajpur (C.G.)

E-mail Id-gcbishrampur2016@gmail.com

CollegeCode -3503

TelephoneNo.07775296086

WebSite-www.govtcollegebshampur.ac.in


Sl.No. 196/Estt./2023

Bishrampur, Date 11/08/2023

//Certificate//

It is to certify that Dr Kuntal Kishor , Assistant Professor (Geography) has given approval for Rs. 10000 (Ten thousand rupees)Only from Jan bhagidari fund for research work in the session 2020-2021.

Research Topic – Problem of amenities


PRINCIPAL
GOVT. COLLEGE BISHRAMPUR
DDO Code-275001
Principal
Govt. College Bishrampur
Dist.- Surajpur (C.G.)

//Certified True Copy//



Office of the Principal Govt.College Bishrampur District-Surajpur (C.G.)

E-mail Id-gcbishrampur2016@gmail.com

CollegeCode -3503

TelephoneNo.07775296086

WebSite-www.govtcollegebsihampur.ac.in


Sl.No. 197/Estt./2023

Bishrampur, Date 11/08/2023

//Certificate//

It is to certify that Dr Pradeep Kumar Shrivastav, Assistant Professor (Commerce) has given approval for Rs. 10000 (Ten thousand rupees) Only from Jan bhagidari fund for research work in the session 2021-2022.

Research Topic – Creative Component makes creative advertising and analysis.


PRINCIPAL
GOVT. COLLEGE BISHRAMPUR
DDO Code- 2033005

Principal
Govt. College Bishrampur
Dist.- Surajpur (C.G.)